3

ФЕДЕРАЦИЯ   НЕЗАВИСИМЫХ   ПРОФСОЮЗОВ   РОССИИ
СОЮЗ
«КРАСНОДАРСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ   ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.11.2021___________                    г. Краснодар

  ______23-5_______
	О подведении итогов краевого
профсоюзного флешмоба «Впиши

себя в историю страны!»

В соответствии с Постановлением Президиума Краснодарского краевого профобъединения №23-1 от 08.11.2021, в целях привлечения членов профсоюзов к активному участию во Всероссийской переписи населения, результаты которой имеют важное значение для социально-экономического развития страны и регионов, улучшения качества жизни граждан, их социальной поддержки, с 8 по 14 ноября 2021 года в сети Интернет был организован краевой профсоюзный флэшмоб «Впиши себя в историю страны!».
На основании порядка и условий проведения краевого профсоюзного флэшмоба «Впиши себя в историю страны!» и решения постоянной комиссии Совета Краснодарского краевого профобъединения по организационной работе и кадровое политике от 25.11.2011 № 9-2 «О подведении итогов краевого профсоюзного флешмоба «Впиши себя в историю страны!», Президиум Краснодарского краевого профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями среди участников краевого профсоюзного флешмоба «Впиши себя в историю страны!» и наградить Дипломом и денежной премией в размере 5,0 тыс. (пять тысяч) рублей:

- Сергееву Галину Викторовну, режиссёра–постановщика детских мероп-риятий муниципального бюджетного учреждения «Социально-Культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района, за видеоролик https://www.instagram.com/p/CWDOGrrgwo_/?utm_medium=copy_link, набрав-ший в социальных сетях 2245 отметок «Нравится»;
- Пирогову Диану Юрьевну, воспитателя государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Краснодарского края Школа-интернат спортивного профиля, за видеоролик в социальных сетях https://www.instagram.com/tv/CWLZQWhoZFl/?utm_medium=copy_link, наб-равший 1230 отметок «Нравится»;
- Климову Марию Александровну, педагога-организатора муниципального автономного учреждения Центр дополнительного образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район, за видеоролик https://www.instagram.com/tv/CWN9ZvHont5/?utm_medium=copy_link; https://vk.com/video555737196_456239141, набравший в социальных сетях 1043 отметки «Нравится»;

- Черняк Елену Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Александра Васильевича Суворова», за видеоролик в социальных сетях https://www.instagram.com/tv/CWIMDg3IqN2/?utm_medium=copy_link, набрав-ший 790 отметок «Нравится»;

- Веренич Людмилу Леонидовну, председатель первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования "Детский сад комбинированного вида №31", х. Коржевский, Славянского района за видеоролик https://www.instagram.com/tv/CWLE4Dmqdw9/?utm_medium=copy_link, набрав-ший в социальных сетях 647 отметок «Нравится».
2. Опубликовать информацию об итогах краевого профсоюзного флешмоба на сайте, в социальных сетях Краснодарского краевого профобъединения и в газете «Человек труда».

3. Снять с контроля постановление Президиума от 08.11.2021 № 23-1 «О проведении краевого профсоюзного флешмоба «Впиши себя в историю страны!».
Председатель Краснодарского

краевого профобъединения                                                                      С.В. Бессараб